Εγγυήσεις συμμετοχών: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής 

συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 25.600,00 € (είκοσι πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ) και θα 

απευθύνεται στον ΔΗΜΟ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ.  

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της 

προσφοράς του άρθρου 19 της αναλυτικής διακήρυξης, ήτοι μέχρι 31/01/2027, άλλως η προσφορά απορρίπτεται.